
Výzva k plnění c. SpMO 33429/2023-5153/15
k rámcové dohodě o poskytování služeb č. SpMO 33429/2023-5153

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), dílčí
objednávku na plnění ve ého rozsahu s názvem „ Výzva č. 1 -Provedeníběžně
opravy vozidla KN-251, , a to na základě této Výzvy k rámcové dohodě.

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zastoupená: velitelem 72. mechanizovaného praporu Přáslavice (VU 5153 Přáslavice)
podplukovníkem Ing. Michalem Voltrem

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstn

Adresa pro doručování korespondence: VU 5153 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel44)

a

FORTE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2225
Sídlo: Mostkovice 529, 798 02 Mostkovice
IČO: 25322303
DIČ: CZ25322303
Jejímž jménem jed
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručo
Mostkovice 529
798 02 Mostkovice

(dále jen „poskytovatel41)



Na základě rámcové dohody o dílo č. SpMO 33429/2023-5153 ze dne 13. 6. 2023 (dále jen
„rámcová dohoda“) objednatel závazně objednává u poskytovatele provedení dále uvedené
služby:

Provedení běžné opravy vozidla KN-251,

Oprava bude provedena v rozsahu stanoveném v cenové kalkulaci (příloha č. 1) této Výzvy.

Cena za provedení služby, bude stanovena (fakturována), až za skutečné provedené úkony, a to
dle ceny uvedené v příloze č. 1 - ceník úkonů, který je součástí rámcové dohody.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a
to ve výši maximálně 547.585,50 Kě s DPH (slovy: pětsetčtyřicetsedmtisícpětsetosmdesátpět
korun českých 50 haléřů).

Požadovaná doba provedení: od podpisu výzvy k plnění do 30 pracovních dní.

V Přáslavicích, dne................................. V Mostkovicích, dne

Objednatel: Poskytovatel:
Velitel 72. mechanizovaného praporu Přáslavice předseda představenstva
pplk. Ing. Michal Voltr Bohumil Petrželka

PnUi ■ rvií I Digitálně podepsal
DOli UITI ll Bohumi| petrželka

Pptržplka Datum:2023-09-07I ClI Z.CIlva 12:24:32 +02'00'



Příloha č.l kSpMO 33429/2023-5153

Rozsah služeb a cenová kalkulace vozidla: KN-251,

Návrhy oprav - popis prací Cena za práci
bez DPH

Cena za
materiál bez

DPH

Cena
celkem bez

DPH
Cena celkem s DPH

Oprava zvedání výložníkú, ovladače hydrauliky a elektroinstalace ***

oprava otevíráni a zavírání čelistí lopaty, kabelů mezi el. ventily a SR spojem pod
sedadlem ***

oprava kompresoru ’

oprava otáčkoměru a počítadla motohodin *

oprava levého zadního náboje kola a víka náboje kola ***

oprava vzduchojemu a úniku vzduchu přes zátky vzduchojemu ***

oprava majáku *

oprava elektromagnetického ventilu otvírání lžíce *

oprava elektroinstalace předních světel ***

oprava ruční brzdy *

přetěsnění hydraulických rozvaděčů RS 25 (2 ks) ***

oprava vzduchové soustavy (únik vzduch při sepnuti 4x4) *

Oprava úniku paliva přez ruční podávači čerpadlo *

přetěsnění válce zpětné vazby *

výměna pracovních zubů na lžíci (3 ks - pouze uchycení) **

oprava úniku oleje na pístnicich přední lopaty *

přetěsnění hydraulických rozvaděčů DPV-20 (2 ks) ***

oprava, vyčištěni a seřízení pneumatického ovládacího a výfukového ventilu brzd na
přední nápravě ***

oprava úniku oleje na pístnicich řízení, přetěsnění a kontrola ***

oprava náboje pravého zad. kola, D + M, přetěsnění, výměna gufer a těsněni ***

oprava brzdového obložení a segmantů pravého zadního kola ***

výměna převodového oleje v nábojích zadní nápravy - PP 80 (16 litrů) ***

Výměna hydraulických hadic (26 ks) ***

přetěsnění víka ventilů a nastavení vůle ***

Konečná cena s DPH za výše uvedené úkony a materiál 547 585,50 Kč

Ceny souhlasí dle obsahu nabídkového koše rámcové smlouvy.

* Položky obsažené ve spotřebním koši RDoD

** Položky obsažené ve spotřebním koši RDoD, u kterých nebylo nutné provést úkony v plném rozsahu, proto nižší cena

*** Položky nenaceněné ve spotřebním koši, poskytnuta sleva dle RDoD, čas na provedení posouzen komisí

**** Práce nenaceněné ve spotřebním koši, čas na provedení posouzen komisí



Příloha č.2 k SpMO 33429/2023-5153/

Stanovisko komise k účtovaným hodinám a za položky nenaceněné ve spotřebním koši RDoD

KN-251

Na základě posouzení časů na provedení jednotlivých opravárenských úkonů a ceny materiálu u položek nenaceněných v

RDoD komise konstatuje, že doba provedení oprav a ceny materiálu těchto položek firmou FORTE a.s. Mostkovice je doba a

cena obvyklá.

UlokLuníkkv podpis - 7.9.2023

Certifikát autorapodpisu:

Jméno: Ing. Michal Vbiti*

SuhCAl/RSAÁb/Íl>2


